
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  

№ 26 «Подсолнушек» г. Волжска Республики Марий Эл 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

О создании комиссии  по антикоррупционной политике  в МДОУ № 26, 

об утверждении положения о Комиссии по профилактике 

коррупционных и иных правонарушениях 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать в МДОУ №26«Подсолнушек»  комиссию по антикоррупционной 

политике в составе:  

Председатель комиссии: Князькина Наталья Борисовна – старший 

воспитатель МДОУ 

Члены комиссии:  

Корсакова Ольга Николаевна – заведующий МДОУ  

Тимофеева Ольга Юрьевна–председатель профсоюзной организации  МДОУ 

Петрова Ольга Владимировна– председатель родительского комитета  

Кабабян Марина Владиславовна–помощник заведующей по ХЧ 

2. Утвердить  положение о Комиссии по профилактике коррупционных и 

иных правонарушениях. 

3.     Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

ЗаведующийМДОУ № 26   ____________ О.Н.Корсакова 

 

Ознакомлены: 

________/Князькина Н.Б. /    «____» ____  2024 г. 

__________/Тимофеева О.Ю. / «____» ____  2024 г. 

__________/Петрова О.В. /  «____» ____  2024 г. 

__________/Кабабян М.В. /  «____» ____  2024 г. 

Номер 

документа 

Дата 

№ 020907-ОД 02.09.2024 г. 


		2024-09-02T09:38:01+0400
	г. Волжск Республика Марий Эл
	Корсакова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




